
     Uchwała Nr 640/123/13                           

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

                                                    z dnia 5 czerwca 2013 r.  

 

 

w sprawie odwołania pełnomocnictwa 
 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, 

poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180,        

poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 92, poz. 753; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, 

Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz.675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887, Nr 217, 

poz.1281) w związku z art. 101 § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny       

(Dz. U. Nr 16, poz. 93 z późniejszymi zmianami) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. Z końcem roku szkolnego 2012/2013 odwołuje się pełnomocnictwo udzielone 

Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Goleniowie Pani Agacie Markowicz-

Narękiewicz na podstawie uchwały Nr 721/185/10 Zarządu Powiatu w Goleniowie z dnia     

12 sierpnia 2010 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Oświaty, Kultury           

i Sportu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Za Zarząd Powiatu  

 

Wicestarosta Tomasz Kulinicz 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 
 Zgodnie z uchwałą Nr 610/120/13 Zarządu Powiatu w Goleniowie z dnia 8 maja    

2013 r. Pani Agata Markowicz-Narękiewicz została odwołana z końcem roku szkolnego 

2012/2013 ze stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Goleniowie. 

W związku z powyższym zasadnym staje się odwołanie udzielonego pełnomocnictwa 

do działania w zakresie spraw dotyczących prowadzenia i zarządzania Zespołem Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Goleniowie.  

 

 

 

 
Opracowała: Renata Chomińska 


